25/2025 cujo objeto consiste na Contração 

de empresa especializada em sistema de ponto eletrônico, visando fornecimento, instalação e 

configuração  de  relógio  de  ponto  e  sofyware,  e  Adjudico  a  empresa  SISPONTO 

TECNOLOGIA LTDA , CNPJ 04.672.602/0001-46, no valor de R$3.150,00 (três mil cento e 

cinquenta reais). 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 06

4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 15

3.3.90.39.00 OUT. SERV.TERC- PJ

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD